
میانسالی  زوج  حوادث/  وه  گر
از  نوزادی را  که قصد داشتند 
بیمارستان بربایند با تیزهوشی 

مادر وی ناکام ماندند.
ادث  حو خبرنگار  رش  گزا به 
»ایران«، عصر دوشنبه 29 آبان، زن 
جوانی که تازه زایمان کرده بود، 
در حالی که کودکش را در آغوش 
به حراست بیمارستان  گرفته بود 
رفت و گفت: در راهروی بخش 
زنان و زایمان، در حالی که نوزاد 
پسرم در آغوشم بود زن میانسالی 
به همراه  را دیدم که کوله پشتی 
داشت و مثل سایه مرا تعقیب 

. د می کر
 رفتارش خیلی مشکوک است 
را  نوزادم  فکر کنم می خواهد 
بلافاصله مأموران حراست  برباید. 
بیمارستان وارد عمل شده و زن 
به نام کبری را در راهروی  میانسال 
بخش زنان و زایمان بیمارستان 
دیدند. زن میانسال زمانی که 
مأموران را دید، چاقویی از جیبش 
با تهدید سعی در فرار  بیرون آورد و 
اما درنهایت دستگیرش  داشت. 

ند. کرد

کوله ای با وسایل نوزاد
در بازرسی بدنی از زن میانسال، 
داخل کوله پشتی، لباس و پتوی 

نوزاد و قوطی شیرخشک مشاهده 
ن  ن در بررسی تلف شد. همچنیـــ
ص شد که  همراه زن میانسال مشخ
او به همسرش پیام داده و شوهر او 
به انتظارش  در محوطه بیمارستان 

است. ایستاده 
ن موضوع مأموران  با برملا شدن ای
اما  راهی محوطه بیمارستان شده، 
چون مشخصات و تصویر شوهرش 
از  او،  را نداشتند برای شناسایی 
ن همراه زن میانسال، به او  تلفـــ
زنگ زدند و وقتی جواب داد او را 

دستگیر کردند.
از سویی مأموران با استعلام هویت 
به  او قبلاً دو مرتبه  کبری، دریافتند 
خاطر عمل جراحی به بیمارستان 
ن مسأله  مراجعه کرده است. ای
نشان می داد که کبری با محیط 
و وضعیت بیمارستان به خوبی 

آشنایی دارد.
به اقدام  اتهام  به  زوج  ن   ایـــ
بازداشت شده و برای  کودک ربایی 
به شعبه ششم دادسرای  تحقیقات 
امور جنایی تهران منتقل شدند. 
زوج میانسال در تحقیقات اولیه 
به  منکر کودک ربایی شده و 
بازپرس محمدرضا صاحب  دستور 
اداره  جمعی در اختیار کارآگاهان 
پلیس آگاهی قرار داده  شانزدهم 
ن خصوص  شدند و تحقیقات در ای

ادامه دارد.
نذر عجیب

در بیمارستان چکار داشتی؟
ن بیمار  قصدم ربودن نوزاد نبود. م
بودم و عمل کردم و به سختی 
با خودم  بروم.  می توانستم راه 
نذر کردم که اگر وضع جسمی ام 
به زن نیازمندی که  خوب شود 
تازه مادر شده، وسایل نوزاد هدیه 
لباس  ن دلیل هم  به همی بدهم. 
و پتوی نوزاد و شیرخشک خریدم و 

در کوله ام گذاشتم.
خانه ات کجاست؟

در یکی از شهرستان های اطراف 
ن  آ ر  د می کنیم.  زندگی  ج  کر
حوالی زنی را که تازه صاحب بچه 
ن  به ای باشد پیدا نکردم و  شده 

آمدم. بیمارستان 
اما مادر نوزاد مدعی شده که 
تو قصد کودک ربایی داشتی؟

به بچه نگاه  ن فقط داشتم  مـــ
می کردم و بدنبال مادری بودم 
او بدهم. به  بتوانم هدایایم را  که 

خودت بچه داری؟
ازدواج  که  است  ل  13 سا نه، 
نشدم. دار  بچه  اما  کرده ام، 
چرا با تهدید چاقو قصد حمله 

به مأموران را داشتی؟
ترسیده بودم و می خواستم فرار 
ن کمی وسواس دارم و  کنم. مـــ

همیشه یک چاقو در کیفم هست. 
اوقات هم شب ها  البته گاهی 
دیر وقت به خانه می آیم و برای 
از خودم چاقوی میوه  حفاظت 
خوری به همراه دارم اما قصدم 

آسیب رساندن به کسی نبود.

همسرت چرا در حیاط 
بیمارستان منتظرت بود؟

با اتوبوس از کرج به تهران آمدم و با 
او که در یک کارگاه کفش کار می کند 
تماس گرفتم و خواستم که بدنبالم 

بیاید و باهم به خانه برگردیم.
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مرگ 13 نفر در بولیوی بر اثر گرما
دولت بولیوی اعام کرد که ۱۳ نفر در روزهای اخیر بر اثر گرمازدگی 

در این کشور جان خود را از دست داده اند.
به گزارش یورونیوز، مقامات هواشناسی از افزایش دمای بی سابقه 
در این کشور خبر داده اند و »ماریا رنه کاسترو« وزیر بهداشت نیز 
اعام کرد که همه قربانیان از بیماری هایی همچون دیابت یا 
فشار خون رنج می بردند. کم آبی شدید دلیل مرگ این افراد 

است. بوده 
سازمان هواشناسی بولیوی از ثبت رکورد گرما در حداقل ۱۵ 
شهر این کشور خبر داد که در برخی مناطق بین ۳۶ تا ۴۱ 
درجه سانتی گراد بوده است.عاوه بر گرما، دود قابل توجهی از 
آتش سوزی های جنگلی بخش هایی از شمال شرق و غرب بولیوی 

را نیز در بر گرفته که هنوز تحت کنترل قرار نگرفته اند.
افزایش دما با سوزاندن جنگل ها و مراتع تشدید می شود؛ عملی 

که برای گسترش مناطق کشاورزی انجام می شود.
براساس آخرین گزارش وزارت محیط زیست بولیوی، شعله های 
آتش امسال ۲.۹ میلیون هکتار از جمله دو میلیون هکتار بوته زار 

و علفزار و ۹۳۵ هزار هکتار جنگل را سوزانده است.

فرو رفتن 2 مینی بوس در رودخانه یخی
ز  ا پر  س  مینی بو و  د
مسافر که در حال عبور 
از رودخانه یخ بسته لنا 
در سیبری بودند ناگهان 
بر اثر شکستن یخ ها به 
رودخانه فرو رفتند. یخ 
روی رودخانه تحمل وزن 
مینی بوس ها را نداشت. 
عت به سر ن  ا فر  مسا
ک  تر ا  ر س ها  بو مینی 
کردند و کسی آسیب ندید. 
آنها توسط یک هاورکرافت 
که در حال عبور از محل 

بود نجات یافتند.

کارگران محبوس در تونل هند زنده هستند
 نیروهای امدادی هند ۱0 روز پس از ریزش تونل برای اولین بار 
موفق شدند با ارسال دوربینی به داخل تونل فروریخته، ۴۱ کارگر 

ساختمانی را ببینند که در آنجا محبوس شده اند.
 به گزارش بی بی سی، این کارگران چند روز پیش بر اثر ریزش 
بخشی از تونل در فاصله ۲00متری از دهانه آن، محبوس شده اند 

ولی به گفته مقامات هند، همه آنها سالم هستند.
اکنون در فیلم های ویدیویی، مردان محبوس در تونل کاه های 
کارشان را مقابل دوربین تکان می دهند. لوله جدید فرصتی ایجاد 
کرده تا اولین محموله های غذای گرم برای این مردان ارسال شود. 
تاکنون، تأمین غذا و هوا بااستفاده از یک لوله کوچکتر اکسیژن 

انجام می پذیرفت.
نیروهای امدادی اکنون در حال حفاری در پنج نقطه مختلف 

هستند تا راه خود را به سمت کارگران محبوس، باز کنند.
 این کارگران در داخل تونلی در »اوتاراکند« در منطقه هیمالیا گیر 
افتاده اند. آنها در حال ساخت این تونل بودند که دچار این 

حادثه شدند.
 

ثبت بلندترین کلاه گیس جهان در گینس

یک زن نیجریه ای ۱۱ روز را صرف ساخت یک کاه گیس دست ساز 
۳۵0 متری کرد. این کاه گیس به عنوان طولانی ترین کاه گیس 
جهان در گینس ثبت شد. هلن ویلیامز، کاه گیس ساز حرفه ای، 
با ساختن یک کاه گیس بسیار بلند، آن را به عنوان طولانی ترین 
کاه گیس دست ساز جهان در کتاب رکوردهای گینس ثبت کرد.
ویلیامز گفت که از ۱000 دسته مو، ۱۲ قوطی اسپری مو، ۳۵ بسته 
چسب  مو و ۶۲۵0 گیره مو برای ساخت این اثر استفاده کرده 
است. همچنین او به رکوردهای جهانی گینس گفت: »پیدا کردن 
مواد لازم برای ساخت بلندترین کاه گیس جهان کار آسانی نبود و 
تجربه شخصی من به عنوان یک کاه گیس ساز در این امر بسیار 
کمکم کرد. من تا کنون به صدها هنرآموز آموزش داده ام و هزاران 
کاه گیس ساخته ام.« او برای ساخت این کاه گیس تقریباً ۲۵00 دلار 

هزینه کرده است.

کشتی گرفتن با مار

یک جوان که عاقه زیادی به حیات وحش و جانوران دارد، به دلیل 
کشتی گرفتن با یک مار خطرناک و بزرگ خبرساز شده است.

یک باغ وحش در میامی در  مایک هولستن که کارشناس 
امریکاست، هر روز با انواع جانوران سر و کار دارد و هیچ ترسی 
از خطرناک ترین آنها ندارد. او به دلیل این عاقه و زندگی اش 
با حیوانات، خود را »تارزان واقعی« می خواند. هولستن روحیه 
نیکوکارانه ای هم دارد و تاش می کند از مهارتش در تعامل با 
حیوانات خطرناک، برای کارهای خیریه پول جمع کند. به تازگی 
یک ویدیوی عجیب از کشتی گرفتن و بغل کردن یک مار آناکوندا 
از سوی او همه گیر شده که این جوان را حسابی معروف کرده 
است. آناکوندا گاهی تا ۱0متر طول دارد و یکی از خطرناک ترین 

موجودات دنیاست.

حوادث جهان

نقشه ناکام زوج میانسال برای مادر و نوزاد 

گروه حوادث/ واژگونی خودروی پراید و 
آتش گرفتن آن در اتوبان قم - تهران منجر 

به مرگ سه سرنشین شد.
جال ملکی سخنگوی سازمان آتش نشانی 
شهرداری تهران درباره جزئیات این خبر 
گفت: ساعت ۵:۴۷ صبح سه شنبه یک 
مورد حادثه واژگونی خودروی سواری و 
آتش گرفتن در جنوب به شمال اتوبان 
قم - تهران، نرسیده به عوارضی، تیر برق 
شماره ۲۱ به سامانه ۱۲۵ اطاع داده شد.
 وی با بیان اینکه بافاصله ایستگاه ۵0 
به محل حادثه اعزام شد، ادامه داد: با 
حضور آتش نشانان در محل مشاهده شد 
که یکدستگاه سواری پراید با سه سرنشین 
شامل دو مرد و یک زن در حال حرکت در 

مسیر جنوب به شمال بزرگراه قم - تهران 
بوده که ناگهان از مسیر خود منحرف 
شده و با بلوک های سیمانی حاشیه مسیر 
برخورد کرده و واژگون شده است. درحالی 
که سه سرنشین درون آن گرفتار بودند، 
خودرو شعله ور شده بود که آتش نشانان 
به سرعت عملیات اطفای حریق را آغاز 
کرده و پس از خاموش شدن آتش افراد 
محبوس در میان شعله های آتش از درون 
کابین خودرو خارج و به عوامل اورژانس 
تحویل داده شدند که با تأیید عوامل 
اورژانس مرگ هر سه نفر به دلیل شدت 
جراحات وارده اعام شد. محل برای 
بررسی علت حادثه به عوامل پلیس 

راهنمایی و رانندگی تحویل داده شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند 
روز قبل، مرد جوانی در یکی از شهرهای 
غربی کشور هراسان پیش پلیس رفت و 
از ربوده شدن پسر 5 ساله اش خبر داد و 
با همسرم  به خاطر اختلافاتی که  گفت: 
داشتم از او جدا و همراه پسرم راهی شهر 
زادگاهم شدم تا با هم زندگی کنیم. امروز 
که از سر کار به خانه برگشتم متوجه شدم 
پسرم نیست. خانواده ام به تصور اینکه او 
برای بازی به کوچه رفته متوجه غیبتش 
نشده بودند اما وقتی همه جا را گشتم و از 
پلیس آمدم تا  او خبری پیدا نکردم پیش 

پیدا کند. را  بچه ام 
از سوی  با شکایت مرد جوان، تحقیقات 
آغاز شد. در تحقیقات  پلیس  کارآگاهان 
ن های مداربسته  بازبینی دوربی کارآگاهان و 
ص شد که  اطراف خانه مرد جوان، مشخ
دو مرد جوان پسربچه را از مقابل خانه اش 
یک خودروی عبوری  ربوده اند و سوار 
با استعلام پلاک خودروی عبوری،  شده اند. 
راننده آن شناسایی شد و مرد میانسال سرنخ 

جدیدی به دست مأموران داد و گفت: دو مرد 
به یاد دارم؛  با یک پسربچه را به خوبی  همراه 
ن دلیل که آنها لهجه  خاصی داشتند و  به ای
ص بود که غریب هستند. آنها را سوار  مشخ
خودروام کرده و به ترمینال اتوبوس رساندم، 
اما اینکه آنها کجا رفتند و چکار کردند را 

نم. ا نمی د
با اطلاعاتی که راننده میانسال در اختیار تیم 
ل رفته و  به ترمینا تحقیق قرار داد، کارآگاهان 
با نشان دادن تصاویر بدست آمده از مردان 
ناشناس، دریافتند که آنها سوار بر اتوبوس 

تهران شده اند. راهی 
با شناسایی هویت متهمان به نام های بابک 
و شایان، موضوع به پلیس تهران گزارش شد 
ن ترتیب کارآگاهان اداره آگاهی پایتخت  و بدی
وارد عمل شده و با استعلام هویت دو مرد 
جوان، آدرس محل زندگی و کار آنها به دست 
آمد و پس از هماهنگی های قضایی دو مرد 

بازداشت شدند. جوان 
آنها که به اتهام کودک ربایی بازداشت شده 
بودند، در تحقیقات اولیه ادعای عجیبی 

ن کودک از اقوام  را مطرح کردند: مادر ای
از زمانی که طلاق گرفته  او  نزدیک ماست. 
چون همسر سابقش بچه را با خود به 
شهرستان برده، نتوانسته بچه اش را ببیند و 
خیلی ابراز دلتنگی و بی قراری می کرد مدام 

در حال گریه کردن بود.
 او از ما خواست کمکش کنیم. ما هم 
تصمیم گرفتیم نشانی خانه شوهر سابقش 
را پیدا کرده و به آنجا برویم و بچه را پیش 
ن  ای مادرش بیاوریم. اصلاً فکر نمی کردیم 
کار جرم باشد و با اتهام کودک ربایی روبه رو 

یم. شو
بدنبال اظهارات دو مرد جوان، تحقیقات از زن 
جوان نیز انجام شد و او با تأیید صحبت های 
ن دو مرد گفت: دلتنگ بچه ام بودم و  ایـــ
ن بیاورند.  از آنها خواستم بچه ام را نزد مـــ
ن درخواست، کودک ربایی به  نمی دانستم ای
ن دو نفر بی گناه هستند.  حساب می آید ای
بدنبال اظهارات زن جوان، تحقیقات به 
دستور بازپرس دادسرای امور جنایی پایتخت 

ادامه دارد.

رساندن کودک به مادرشرساندن کودک به مادرش
 برای  برای 22 مرد دردسرساز شد مرد دردسرساز شد

گروه حوادث/ مردان آشنا وقتی متوجه دلتنگی های زن مطلقه برای فرزندش شدند به 
شهرستان رفته و کودک وی را از خانه پدرش به تهران آوردند اما همین موضوع آنها را با 

اتهام آدم ربایی مواجه کرد.

گروه حوادث / مردی که پس 
از رابطه پنهانی با زن جوان، 
دختر ۶ ساله او را به قتل 
رسانده بود با حکم قضات 
دادگاه کیفری یک استان 
تهران به قصاص محکوم 

. شد
به گزارش خبرنگار حوادث 
ل  ن«، خرداد ماه سا »ایرا
140 زن و مرد جوانی بدن  1
نیمه جان دختر ۶ ساله ای 
به نام بهار را به بیمارستان 
آنجایی که  از  منتقل کردند. 
پایینی  دخترک هوشیاری 
داشت بلافاصله به بخش 
مراقبت های ویژه انتقال داده 
شد اما ساعتی بعد جان 

. خت با
ص  در بررسی پزشکان مشخ
بدن کودک  شد روی سر و 
آثار ضربه، کبودی و سوختگی 
پلیس در  ن رو  ای از  وجود دارد 

جریان قرار گرفت. 
ن گام از تحقیقات  در نخستی
مادر 30 ساله بهار به نام 
ن  به مأموران گفت: م فریبا 
به خاطر اختلافاتی  و همسرم 
از هم جدا زندگی  که داشتیم 
بهار هفته ای  و  می کردیم 
پدرش می رفت.  یک بار پیش 

درست زمانی که قرار بود 
به خانه برگردد جسم  دخترم 
نیمه جانش را در حالی که 
برهنه بود در کنار سطل زباله 
سر کوچه مان پیدا کردم و 
او را به بیمارستان رساندم. 
ن هستم شوهرم بلایی  مطمئ
سرش آورده است و از او شاکی 

. هستم
بازداشت مرد جوان،  از  پس 
وغ  ر د همسرم  گفت:  ی  و
ن چند ماه است  می گوید. م
دخترم را ندیده ام. همسرم 
ن جدا  در حالی که هنوز از م
به نام  با مرد غریبه ای  نشده 
ن  پرویز زندگی می کند. ای
از بهار  به نگهداری  مرد حاضر 
نبود و مطمئنم او دخترم را 

کشته است.
بازداشت  ن ترتیب پرویز  ای به 
به قتل بهار اعتراف  شد و 
ن و فریبا صبح  کرد و گفت: م
صر سر کار بودیم و بهار  تا ع
از خانه بیرون  بدون اجازه ما 
ن هم عصبانی  می رفت، مـــ
شدم و او را زدم که سرش به 

دیوار خورد و تشنج کرد.
با تکمیل تحقیقات برای 
به اتهام قتل عمد و  پرویز 
برای فریبا به اتهام معاونت 

در قتل کیفرخواست صادر 
و پرونده برای رسیدگی به 
شعبه 8 دادگاه کیفری یک 
استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه پدر قربانی 
و  درخواست قصاص کرد 
گفت: برای همسرم اشد 
ر  د و  هم  ا می خو ات  ز مجا
لزوم حاضرم تفاضل  صورت 

دیه را هم بپردازم.
به جایگاه رفت  سپس پرویز 
ن بهار را نکشتم  و گفت: مـــ
او است.  و عامل قتل مادر 
آنقدر دخترش را کتک  فریبا 
بدنش  زد و سیخ داغ روی 

گذاشت تا او را کشت.
با زنی  ل کرد: چرا  قاضی سؤا
از همسرش جدا  که هنوز 
نشده است ارتباط داشتی؟
ر  د ما   : گفت متهم 
آشنا  با هم  اینستاگرام 
و  ا نستم  ا نمی د و  یم  شد
شوهر دارد، چون گفته بود از 
همسرش جدا شده و حتی 
قرار بود مدارک طلاقش را 
هم که در شهرستان بود 

بیاورد. برایم 
 بعد از مرگ بهار هم فریبا به 

از زندان می ترسد و  ن گفت  م
ن خواست ماجرا را گردن  از م
ن هم به خاطر  بگیرم و مـــ
علاقه ای که به او داشتم 
قبول کردم. فریبا به مواد 
اعتیاد داشت  روانگردان 
و روزی هم که دخترش را 
بشدت کتک زد حالت طبیعی 

. شت ا ند
 قاضی پرسید: اعتیاد داری؟

متهم جواب داد: نه ولی به 
خاطر فشار کاری گاهی شربت 

صرف می کردم. متادون م
ل کرد: چرا وقتی  قاضی سؤا
از  متوجه مرگ بهار شدی 

بیمارستان فرار کردی؟
متهم گفت: از ترسم.

در ادامه فریبا به جایگاه رفت 
ن در قتل دخترم  و گفت: م
نقشی نداشتم، پرویز آنقدر 
بهار را زد که سرش محکم به 
دیوار خورد و تشنج کرد. بعد 
هم تهدیدم کرد که سکوت 

. کنم
پایان جلسه قضات برای  در 
صدور رأی وارد شور شدند 
و با توجه به مدارک موجود 
در پرونده پرویز را به قصاص 
و فریبا را به 3 سال حبس 

محکوم کردند.

سرنشینان پراید در آتش سوختندسرنشینان پراید در آتش سوختند

 گروه حوادث/ پرونده مرد جنایتکار که 
به اتهام ربودن و تعرض به 3 زن به اعدام 
محکوم شده برای اجرا به شعبه اجرایی 

احکام دادسرای جنایی تهران رفت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
ن پرونده که به خانه وحشت  رسیدگی به ای
140، آغاز شد.  0 معروف شده است از 15 آذر 
مأموران در جریان دستگیری یک مالخر 
با دو زن جوان  وقتی وارد خانه وی شدند 
و یک جسد روبه رو شدند. دختران مدعی 
شدند از سوی متهم به نام سعید به زور 
در آن خانه حبس شده و مورد آزار جنسی 
و تعرض قرارگرفته اند و جسد نیز متعلق به 
زنی شهرستانی است که از سوی سعید به 

قتل رسیده است.
ن ترتیب متهم محاکمه شد و از سوی  بدی
به اعدام محکوم شد.  به اتهام تجاوز  قضات 
به اتهام قتل نیز  ن در حالی است که وی  ای
در شعبه ششم دادگاه کیفری محاکمه شد 

اما هنوز رأی آن صادر نشده است.
 روز گذشته با تأیید حکم اعدام سعید در 
دیوان عالی کشور پرونده برای اجرای حکم 
به شعبه یک اجرای احکام دادسرای امور 

جنایی تهران ارجاع شد.

 عامل جنایت 
 خانه وحشت در

 یک قدمی چوبه دار

قصاص برای قاتل دختر قصاص برای قاتل دختر 66 ساله ساله


